
 

                                                      
 

2017-2018 ERASMUS+ ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİ İLANI 

BAŞVURU TARİHLERİ  13 Şubat-28 Şubat 2017 

BAŞVURU ŞARTLARI 
-          Erzincan Üniversitesi’ne kayıtlı tam zamanlı bir öğrenci olmak, 
-          En az birinci sınıf birinci dönemini bitirmiş durumda olmak, 
-          Not ortalamasının Ön lisans/Lisans öğrencileri için en az 2.20, 
 Yüksek Lisans/doktora öğrencileri için en az 2.50 olması, 
-          En az “B1” seviyede yabancı dil bilgisine sahip olmak. 
 
* Daha önce Erasmus faaliyetinden yararlanmış olan ve son iki akademik yılda 
yerleştirilmelerine rağmen belirtilen tarihten sonra feragat eden öğrencilerin 
toplam başarı puanlarından her bir faaliyet için "10 puan" düşürülmektedir.  

 *(Anlaşma listesi ve kontenjanlar için:  
http://uluslararasi.erzincan.edu.tr/?page_id=120  
 
BAŞVURU BELGELERİ 
Online başvuru formu http://erasmus.erzincan.edu.tr/Account/Login.aspx?pId=2035&return_url=/# 

Onaylı Transkript (2 adet) 
Varsa YDS belgesi (en az 50) 
BAŞVURU 
http://erasmus.erzincan.edu.tr/Account/Login.aspx?pId=2035&return_url=/# adresinden 
başvuru formunu doldurulduktan sonra 2 adet çıktı alıp imzalı olarak 2 adet güncel 
transkript ile Erasmus Bölüm Koordinatörüne başvuru tarihleri arasında teslim 
edilmelidir. 
YABANCI DİL SINAVI 

 İngilizce Yabancı Dil Sınavı Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından 06-16 Mart 2017 
tarihleri arasında yapılacaktır. Sınav yeri, tarihi, saati ve sonuçları Yabancı Diller 
Yüksekokulu tarafından YDYO web sayfasından duyurulacaktır. 

  
 Erasmus Yabancı Dil Sınavı yazılı ve sözlü bölümlerden oluşacaktır. Sözlü sınavın 

yazılı sınava etkisi %15 olacaktır. 
  
 Sınav sonuçları yabancı dil yeterlilik belgesi olarak kabul edilecektir.  Sınavın geçerlilik 

süresi 2 yıl olup, 2016-2017 akademik yılı için yapılan Erasmus+ Dil Sınav puanı da 
geçerli sayılacaktır. 
 

 Öğrencilerin, sınavdan başarılı olabilmeleri için sınav baraj puanı: 100 tam puan 
üzerinden en az 50 puandır.  

 
 YDS veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilmiş sınavlardan 50 puan ve üzeri 

alan öğrenciler; Erasmus Yabancı dil sınavına girmek zorunda değildir.  
 

 Öğrenciler, tercih ettikleri kurum/kurumların eğitim dilini/dillerini dikkate alarak 
gerekli yabancı dil belgesi sunmak zorundadır.  

 

http://uluslararasi.erzincan.edu.tr/?page_id=120
http://erasmus.erzincan.edu.tr/Account/Login.aspx?pId=2035&return_url=/
http://erasmus.erzincan.edu.tr/Account/Login.aspx?pId=2035&return_url=/


 

                                                      

Detaylı bilgi ve sorularınız için: http://uluslararasi.erzincan.edu.tr/  

E-mail: erasmus@erzincan.edu.tr        Tel: 0446 226 66 66 – Dahili: 12015 – 16 - 19 

SEÇİM VE YERLEŞTİRME 
Erasmus öğrencileri seçim kriterleri aşağıdaki gibidir: 

 Değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı puanlar şunlardır: 
 Akademik başarı düzeyi        : %50 
 Dil Puanı                                    : %50 
 Daha önce yararlanma              : -10 (Toplam 100 puan üzerinden) 

 
 Yerleştirmeler, kontenjan tablosunda ilan edilen dil seviyeleri dikkate alınarak, 

toplam başarı puanı 50 ve üzeri olan öğrenciler için kontenjan dahilinde yapılır.  
 Öğrenciler toplam başarı puanına göre en yüksekten aşağıya doğru sıralanarak, 

tercihlerine göre yerleştirilir. 
 Birimlere toplam öğrenci sayısı oranında kontenjan ayırılacaktır. 
 Seçilen öğrenciler, herhangi bir nedenle tercihlerine gitmekten vazgeçerlerse, 

bu kontenjan bir sonraki öğrenciye tahsis edilir. 
 Öğrenciler için Kabul mektubu Erasmus Bölüm koordinatörleri tarafından 

alınacaktır. 
 Kabul mektubu alamayan öğrenciler yerine yedek listeden öğrenci yerleştirilir. 
 (Vize, pasaport, uçak bileti, kalacak yer, vs. işlemleri öğrenciye aittir.) 
 Seçilen öğrenciler için Erasmus Oryantasyon Programı uygulancaktır. 

 
Yerleştirme sonuçları 15 Mart 2017 tarihinde web sayfamızdan duyurulacaktır. 
 

  

HİBE 
  
Ülkelere göre aylık hibe miktarları aşağıda belirtilmektedir. 

Hayat pahalılığına göre ülke 

türleri 
Hareketlilikte Misafir Olunan Ülkeler 

Aylık Öğrenci 

Öğrenim Hibesi (€) 

1. Grup Program Ülkeleri 

Avusturya, Danimarka, Finlandiya, Fransa, İrlanda, 

İtalya, Lihtenştayn, Norveç, İsveç, İsviçre, Birleşik 

Krallık 

              500 

2. Grup Program Ülkeleri 

Belçika, Hırvatistan, Çek Cumhuriyeti, Kıbrıs Rum 

Kesimi, Almanya, Yunanistan, İzlanda, Lüksemburg, 

Hollanda, Portekiz, Slovenya, İspanya, Türkiye 

              400 

3. Grup Program Ülkeleri 
Bulgaristan, Estonya, Macaristan, Letonya, Litvanya, 

Malta, Polonya, Romanya, Slovakya, Makedonya 
              300 

  * Öğrencilere gidiş-dönüş seyahatleri için ayrıca destek verilmemektedir. 
Önemli Not: Ulusal Ajans tarafından 2017-2018 akademik yılı için üniversitemize tahsis 
edilen hibe miktarı henüz belli olmadığı için seçilecek tüm öğrenciler “aday hibeli” statüsünde 
olacaklardır.  

Programdan “Hibesiz” olarak yararlanılabilir. “Hibesiz” yararlanma durumunda da başvuru 
süreci hibeli başvuru durumuyla aynıdır.  
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